DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Angical**



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA	
PORTARIAS	

PORTARIAS



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PORTARIA GAB. Nº 1.675/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024.

"Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo em comissão e dá outras providências".

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Ente Federativo;

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR TÉCNICO, símbolo NE, o servidor LEOPOLDO DE OLIVEIRA NETO.
- Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Angical/BA, em 13 de maio de 2024.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO PREFEITO MUNICIPAL

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Centro - Angical - Bahia - CEP.: 47.960-000 **Fone (77) 3622.2436** / **3622.2468**



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PORTARIA GAB. Nº 1.676/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024.

"Dispõe sobre Nomeação de Servidor e dá outras providências".

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Ente Federativo;

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear o Sr. GILMAR SANTOS DE MATOS, para exercer o cargo de provimento em comissão de GERENTE, na Secretaria Municipal de Saúde, símbolo DA 05.
- Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se todas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Angical/BA, em 13 de maio de 2024.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO PREFEITO MUNICIPAL

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Centro - Angical - Bahia - CEP.: 47.960-000 Fone (77) 3622.2436 / 3622.2468



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PORTARIA GAB. Nº 1.677/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024.

"Dispõe sobre Nomeação de Servidor e dá outras providências".

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Ente Federativo;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. **JULIANA CÍNTIA DE OLIVEIRA**, para exercer o cargo de provimento em comissão de GERENTE, na Secretaria Municipal de Saúde, símbolo DA 05.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se todas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Angical/BA, em 13 de maio de 2024.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO PREFEITO MUNICIPAL

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Centro - Angical - Bahia - CEP.: 47.960-000 Fone (77) 3622.2436 / 3622.2468